

## **CEGO A/S**

Lauritzens Plads 1, 4

9000 Aalborg

CVR-nr. 29206651

*Central Business Registration No 29206651*

## **Årsrapport 2017**

*Annual report 2017*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.03.2018

*The Annual General Meeting adopted the annual report on*

### **Dirigent**

***Chairman of the General Meeting***

---

Navn: Kate Jacquerot

*Name:*

## Indholdsfortegnelse

### Contents

	<b><u>Side</u></b> <b><u>Page</u></b>
Virksomhedsoplysninger / <i>Entity details</i>	1
Ledelsespåtegning / <i>Statement by Management on the annual report</i>	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning / <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning / <i>Management commentary</i>	8
Resultatopgørelse for 2017 / <i>Income statement for 2017</i>	9
Balance pr. 31.12.2017 / <i>Balance sheet at 31.12.2017</i>	10
Egenkapitalopgørelse for 2017 / <i>Statement of changes in equity for 2017</i>	14
Noter / <i>Notes</i>	15
Anvendt regnskabspraksis / <i>Accounting policies</i>	20

**The English text in this document is an unofficial translation of the Danish original. In the event of any inconsistencies, the Danish version shall apply. Please note that Danish decimal and digit grouping symbols have been used in the financial statements.**

**Virksomhedsoplysninger****Virksomhed**

CEGO A/S  
Lauritzens Plads 1, 4  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 29206651  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

**Bestyrelse**

Susanne Mørch Koch, formand  
Allan Auning-Hansen  
Anders Gautier Christensen  
Jacob Frederik Christensen  
Ronnie Job

**Direktion**

Jacob Frederik Christensen

**Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

**Entity details****Entity**

CEGO A/S  
Lauritzens Plads 1, 4  
9000 Aalborg

Central Business Registration No: 29206651  
Registered in: Aalborg  
Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

**Board of Directors**

Susanne Mørch Koch, Chairman  
Allan Auning-Hansen  
Anders Gautier Christensen  
Jacob Frederik Christensen  
Ronnie Job

**Executive Board**

Jacob Frederik Christensen

**Entity auditors**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 Copenhagen C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med afvikling af spil og konkurrencer på internettet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i år et overskud på 55.435 t.kr. (2016: 55.774 t.kr.). Ledelsen vurderer resultatet som værende tilfredsstillende. Der forventes en positiv udvikling i resultatet for næste år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Management commentary

### Primary activities

*The Company's principal activities comprise providing games and competitions on the Internet.*

### Development in activities and finances

*The Company's profit for the year amounts to DKK 55,435 thousand (2015: 55,774 thousand). According to Management, the results are considered satisfactory. A positive development of the results is expected for 2018.*

### Events after the balance sheet date

*No events have occurred after the balance sheet date to this date which would influence the evaluation of this annual report.*

## Resultatopgørelse for 2017

*Income statement for 2017*

	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.893.031</b>	<b>1.831.979</b>
<i>Gross profit</i>			
Personaleomkostninger	1	(11.407.035)	(9.505.204)
<i>Staff costs</i>			
Af- og nedskrivninger		(9.258.956)	(10.445.478)
<i>Depreciation, amortisation and impairment losses</i>			
<b>Driftsresultat</b>		<b>(18.772.960)</b>	<b>(18.118.703)</b>
<i>Operating profit/loss</i>			
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		70.414.050	70.314.846
<i>Income from investments in group enterprises</i>			
Andre finansielle indtægter		28.089	3.938
<i>Other financial income</i>			
Andre finansielle omkostninger	2	(472.898)	(763.382)
<i>Other financial expenses</i>			
<b>Resultat før skat</b>		<b>51.196.281</b>	<b>51.436.699</b>
<i>Profit/loss before tax</i>			
Skat af ordinært resultat	3	4.238.893	4.337.652
<i>Tax on profit/loss from ordinary activities</i>			
<b>Årets resultat</b>		<b>55.435.174</b>	<b>55.774.351</b>
<i>Profit/loss for the year</i>			
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
<i>Proposed distribution of profit/loss</i>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		44.348.000	54.600.000
<i>Ordinary dividend for the financial year</i>			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		71.767.895	70.314.846
<i>Transferred to reserve for net revaluation according to the equity method</i>			
Overført resultat		(60.680.721)	(69.140.495)
<i>Retained earnings</i>			
		<b>55.435.174</b>	<b>55.774.351</b>

**Balance pr. 31.12.2017***Balance sheet at 31.12.2017*

	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Færdiggjorte udviklingsprojekter <i>Completed development projects</i>		13.618.950	16.893.789
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver <i>Acquired intangible assets</i>		321.033	555.415
Udviklingsprojekter under udførelse <i>Development projects in progress</i>		4.451.183	1.271.389
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b> <i>Intangible assets</i>	4	<b><u>18.391.166</u></b>	<b><u>18.720.593</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		1.658.384	2.570.347
Indretning af lejede lokaler <i>Leasehold improvements</i>		449.027	817.794
<b>Materielle anlægsaktiver</b> <i>Property, plant and equipment</i>	5	<b><u>2.107.411</u></b>	<b><u>3.388.141</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>		90.541.352	92.173.457
Deposita <i>Deposits</i>		1.209.576	1.209.576
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> <i>Fixed asset investments</i>	6	<b><u>91.750.928</u></b>	<b><u>93.383.033</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Fixed assets</i>		<b><u>112.249.505</u></b>	<b><u>115.491.767</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017***Balance sheet at 31.12.2017*

	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<i>Notes</i>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>		198.982	365.494
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		630.199	383.387
Andre tilgodehavender <i>Other short-term receivables</i>		0	2.708
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>		173.172	151.825
<b>Tilgodehavender</b> <i>Receivables</i>		<b><u>1.002.353</u></b>	<b><u>903.414</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b> <i>Cash</i>		<b><u>2.162.548</u></b>	<b><u>1.168.402</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>		<b><u>3.164.901</u></b>	<b><u>2.071.816</u></b>
<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>		<b><u>115.414.406</u></b>	<b><u>117.563.583</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017***Balance sheet at 31.12.2017*

	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode <i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>		14.691.353	14.923.458
Reserve for udviklingsomkostninger <i>Reserve for development expenditure</i>		8.954.789	6.201.763
Overført overskud eller underskud <i>Retained earnings</i>		9.238.063	671.810
Forslag til udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend</i>		44.348.000	54.600.000
<b>Egenkapital</b> <b>Equity</b>		<b><u>77.732.205</u></b>	<b><u>76.897.031</u></b>
Udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>		3.804.649	3.975.571
Hensættelser vedrørende tilknyttede virksomheder <i>Provisions for investments in group enterprises</i>		3.502.504	2.148.659
<b>Hensatte forpligtelser</b> <b>Provisions</b>		<b><u>7.307.153</u></b>	<b><u>6.124.230</u></b>

**Balance pr. 31.12.2017***Balance sheet at 31.12.2017*

	<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<u>Notes</u>	<u>DKK</u>	<u>DKK</u>
Bankgæld <i>Bank loans</i>		118.477	167.786
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		199.754	352.019
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		24.856.028	30.036.129
Skyldig selskabsskat <i>Income tax payable</i>		1.919.090	714.000
Anden gæld <i>Other payables</i>		3.281.699	3.272.388
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b> <i>Current liabilities other than provisions</i>		<b><u>30.375.048</u></b>	<b><u>34.542.322</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b> <i>Liabilities other than provisions</i>		 <b><u>30.375.048</u></b>	 <b><u>34.542.322</u></b>
 <b>Passiver</b> <i>Equity and liabilities</i>		 <b><u>115.414.406</u></b>	 <b><u>117.563.583</u></b>
 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser <i>Unrecognised rental and lease commitments</i>	7		
Eventualforpligtelser <i>Contingent liabilities</i>	8		
Koncernforhold <i>Consolidation</i>	9		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

Statement of changes in equity for 2017

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode	Reserve for udviklings- omkostnin- ger	Overført overskud eller under- skud
	<i>Contributed capi- tal</i>	<i>Reserve for net revaluation ac- cording to the equity method</i>	<i>Reserve for deve- lopment expen- diture</i>	<i>Retained earnings</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>	500.000	14.923.458	6.201.763	671.810
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	0	0
Udbytte fra tilknyttede virk- somheder <i>Dividends from group enterprises</i>	0	(72.000.000)	0	72.000.000
Overført til reserver <i>Transfer to reserves</i>	0	0	2.753.026	(2.753.026)
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>	0	71.767.895	0	(60.680.721)
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>	<b>500.000</b>	<b>14.691.353</b>	<b>8.954.789</b>	<b>9.238.063</b>
			<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
			<i>Proposed divi- dend</i>	<i>Total</i>
			DKK	DKK
Egenkapital primo <i>Equity beginning of year</i>			54.600.000	76.897.031
Udbetalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>			(54.600.000)	(54.600.000)
Udbytte fra tilknyttede virksomheder <i>Dividends from group enterprises</i>			0	0
Overført til reserver <i>Transfer to reserves</i>			0	0
Årets resultat <i>Profit/loss for the year</i>			44.348.000	55.435.174
<b>Egenkapital ultimo</b> <i>Equity end of year</i>			<b>44.348.000</b>	<b>77.732.205</b>



## Noter

### Notes

	<b>2017</b> <b>DKK</b>	<b>2016</b> <b>DKK</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
<b>1. Staff costs</b>		
Gager og lønninger <i>Wages and salaries</i>	14.294.940	12.639.199
Pensioner <i>Pension costs</i>	1.927.801	1.839.450
Andre omkostninger til social sikring <i>Other social security costs</i>	148.296	159.210
Andre personaleomkostninger <i>Other staff costs</i>	2.137.585	1.959.879
Personaleomkostninger overført til aktiver <i>Staff costs classified as assets</i>	(7.101.587)	(7.092.534)
	<b>11.407.035</b>	<b>9.505.204</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<b>40</b>	<b>38</b>
	<b>2017</b> <b>DKK</b>	<b>2016</b> <b>DKK</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
<b>2. Other financial expenses</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder <i>Financial expenses from group enterprises</i>	459.159	734.986
Renteomkostninger i øvrigt <i>Interest expenses</i>	7.531	7.087
Dagsværdireguleringer <i>Fair value adjustments</i>	6.208	21.309
	<b>472.898</b>	<b>763.382</b>
	<b>2017</b> <b>DKK</b>	<b>2016</b> <b>DKK</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
<b>3. Tax on profit/loss from ordinary activities</b>		
Aktuel skat <i>Tax on current year taxable income</i>	(4.054.691)	(4.456.000)
Ændring af udskudt skat <i>Change in deferred tax for the year</i>	(170.922)	120.025
Regulering vedrørende tidligere år <i>Adjustment concerning previous years</i>	(13.280)	(1.677)
	<b>(4.238.893)</b>	<b>(4.337.652)</b>

## Noter

### Notes

	<b>Færdiggjorte udviklings- projekter</b>	<b>Erhvervede immaterielle anlægsakti- ver</b>	<b>Udviklings- projekter under udfø- relse</b>
	<i>Completed deve- lopment projects</i>	<i>Acquired intangib- le assets</i>	<i>Development projects in pro- gress</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>4. Immaterielle anlægsaktiver</b>			
<b>4. Intangible assets</b>			
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	63.007.510	1.171.912	1.271.389
Overførsler <i>Transfer to and from other items</i>	1.271.389	0	(1.271.389)
Tilgange <i>Additions</i>	2.650.404	0	4.451.183
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost end of year</i>	<b>66.929.303</b>	<b>1.171.912</b>	<b>4.451.183</b>
Af- og nedskrivninger primo <i>Amortisation and impairment losses beginning of year</i>	(46.113.721)	(616.497)	0
Årets nedskrivninger <i>Impairment losses for the year</i>	(7.196.632)	(234.382)	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> <i>Amortisation and impairment losses end of year</i>	<b>(53.310.353)</b>	<b>(850.879)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount end of year</i>	<b>13.618.950</b>	<b>321.033</b>	<b>4.451.183</b>

### Udviklingsprojekter under udførelse

#### *Development projects in progress*

Der er i året aktiveret 7.102 t.kr. fordelt på 18 projekter. 13 af de aktiverede projekter er lanceret, og hermed er afskrivningen på projekterne påbegyndt. De resterende 5 projekter er endnu stadig under udarbejdelse. Aktiveringens vedrørende udelukkende løntimer fordelt på projekter.

Projekterne færdiggøres oftest inden for 2 år, hvorfor afskrivning af aktiverede omkostninger på projekterne påbegyndes forholdsvis kort tid efter, at projektet er aktiveret. Projekterne afskrives over 5 år. Omsætningen i selskabet er steget i forhold til sidste år, hvilket bevidner om, at udviklingsprojekterne har et potentiale i markedet. Ydermere vækster søsterselskabet Spilnu.dk, hvortil casual-spillene, som udvikles i CEGO A/S, genererer omsætning. Markedet for projekterne er casual spil.

*In 2017, DKK 7,102 thousand has been capitalised allocated on 18 projects of which 13 have been launched and those projects are now subject to amortisation. The five remaining projects are in preparation. The capitalisation solely relates to salary allocated on projects.*

*The projects are often completed within two years and thus amortisation of capitalised expenses on the projects is commenced shortly after the capitalisation of the project. The projects are amortised over a period of five years. The Company's revenue has increased compared to last year which expresses that the development projects have market potentials. The affiliated company, Spilnu.dk, also grows and the casual games developed by CEGO A/S generate revenue. The projects are in the market for casual games.*

## Noter

### Notes

	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b> <i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	<b>Indretning af lejede lokaler</b> <i>Leasehold improvements</i>
	<b>DKK</b>	<b>DKK</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b> <i>5. Property, plant and equipment</i>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	5.808.609	1.397.969
Tilgange <i>Additions</i>	447.212	125.000
Afgange <i>Disposals</i>	(144.982)	0
<b>Kostpris ultimo</b> <i>Cost end of year</i>	<b>6.110.839</b>	<b>1.522.969</b>
Af- og nedskrivninger primo <i>Depreciation and impairment losses beginning of the year</i>	(3.238.262)	(580.175)
Årets afskrivninger <i>Depreciation for the year</i>	(1.331.154)	(493.767)
Tilbageførsel ved afgange <i>Reversal regarding disposals</i>	116.961	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b> <i>Depreciation and impairment losses end of the year</i>	<b>(4.452.455)</b>	<b>(1.073.942)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <i>Carrying amount end of year</i>	<b>1.658.384</b>	<b>449.027</b>

## Noter

### Notes

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b> <i>Investments in group enterprises</i> <b>DKK</b>	<b>Deposita</b> <i>Deposits</i> <b>DKK</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b> <b>6. Fixed asset investments</b>		
Kostpris primo <i>Cost beginning of year</i>	3.550.000	1.209.576
Tilgange <i>Additions</i>	300.000	0
<b>Kostpris ultimo</b> <b>Cost end of year</b>	<b>3.850.000</b>	<b>1.209.576</b>
Opskrivninger primo <i>Revaluations beginning of year</i>	88.623.457	0
Andel af årets resultat efter skat <i>Share of profit/loss after tax</i>	70.414.050	0
Udbytte <i>Dividend</i>	(73.700.000)	0
Kapitalandele med negativ indre værdi overført til hensatte forpligtelser <i>Investments with negative equity transferred to provisions</i>	1.353.845	0
<b>Opskrivninger ultimo</b> <b>Revaluations end of year</b>	<b>86.691.352</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> <b>Carrying amount end of year</b>	<b>90.541.352</b>	<b>1.209.576</b>
	<b>Hjemsted</b> <i>Registered in</i>	<b>Retsform</b> <i>Corporate form</i>
		<b>Ejerandel</b> <i>Equity interest</i> <b>%</b>
Dattervirksomheder: <i>Subsidiaries:</i>		
Spilnu.dk A/S	Aalborg	A/S 100,0
Magnet Gaming ApS	Aalborg	ApS 100,0
	<b>2017</b> <b>DKK</b>	<b>2016</b> <b>DKK</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b> <b>7. Unrecognised rental and lease commitments</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb <i>Liabilities under rental or lease agreements with third parties until maturity</i>	<b>7.988.066</b>	<b>10.407.216</b>

## Noter

### Notes

#### 8. Eventualforpligtelser

##### 8. Contingent liabilities

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Danske Spil A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2014 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-skat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Selskabet har afgivet støtteerklæring over for dattervirksomheden Magnet Gaming ApS og skal tilføre kapital, hvis dette bliver nødvendigt.

*The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement in which Danske Spil A/S serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable from the financial year 2014 for income taxes etc for the jointly taxed entities and also for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The total known net liability of the jointly taxed entities under the joint taxation arrangement is evident from the administration company's financial statements.*

*The Entity has agreed to support the subsidiary Magnet Gaming ApS and must transfer necessary funds if needed.*

#### 9. Koncernforhold

##### 9. Consolidation

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

*Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:*

Danske Spil A/S, Brøndby

*Danske Spil A/S, Brøndby*
